

# ROSSMANN

Drogéria Parfüméria

KINCENTRIC  
Legjobb Munkahely

MAGYARORSZÁG 2022

8x  
Superbrands

Érvényes:  
2023.05.08 - 05.19.

ROSSMANN+  
kártyás ajánlataink  
csak neked



ROSSMANN+  
kártyával

minimum **10%**

kedvezmény a

**JIMJAMS Baby Sensitive**  
nedves törölkendőkre!

**JIMJAMS BABY SENSITIVE NEDVES TÖRLŐKENDŐ**

52 db  
11,51 Ft/db

**599 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

10,36 Ft/db

**539 Ft**

226270



\*A képen szereplő dekorációk nem részei az ajánlatnak!

ROSSMANN+  
kártyával

minimum  
**%**  
kedvezmény

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék



**Ajánlat:**  
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **10%**  
kedvezmény

19413



05.08 – 06.02-ig

MAYBELLINE  
TATTOO LINER  
SZEMHÉJTUS'

**3499 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

**3149 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **10%**  
kedvezmény

202574



05.08 – 06.02-ig

MAYBELLINE  
LIFTER GLOSS  
AJAKFÉNY'

Többféle.  
**2999 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

**2699 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **10%**  
kedvezmény

201056



05.08 – 06.02-ig

MAYBELLINE  
FAST SCULPT  
SZEMÖLDÖKSPIRÁL'

Többféle.  
**2599 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

**2339 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **25%**  
kedvezmény a

BOURJOIS illatokra!

220695



BOURJOIS  
LA FANTASTIQUE  
NŐI EDP

50 ml  
109,98 Ft/ml

**5499 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

82,48 Ft/ml

**4124 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **25%**  
kedvezmény

205779



PRÊT À PORTER  
ORIGINAL NŐI EDT

50 ml  
129,98 Ft/ml

**6499 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

97,48 Ft/ml

**4874 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **25%**  
kedvezmény a

CHANSON illatokra!

215331



CHANSON  
AMANECER NŐI EDT

100 ml  
49,49 Ft/ml

**4949 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

37,11 Ft/ml

**3711 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **20%**  
kedvezmény a

NIVEA  
50/75/100/150/200 ml-es  
dezodorokra és stiftekre!

86731



NIVEA BLACK&WHITE  
INVISIBLE PURE  
NŐI DEZODOR

150 ml  
7,66 Ft/ml

**1149 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

5,90 Ft/ml

**885 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **25%**  
kedvezmény

203752



CAMALEON  
MASKNÉ  
REPAIR BŐRVÉDŐ  
PERMET'

50 ml  
119,98 Ft/ml

**5999 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

89,98 Ft/ml

**4499 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **25%**  
kedvezmény

212939



EVELINE BIO  
VITAMIN C  
SENSATION 3IN1  
KONCENTRÁLT  
RÁNCALANÍTÓ  
SZERUM

18 ml

**2399 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:

**1799 Ft**



ROSSMANN+  
kártyával

minimum **20%**  
kedvezmény

212223  
**EVELINE  
SZŐRTELENÍTŐ  
KRÉM**  
Kétféle. 125 ml  
11,19 Ft/ml

**1399 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
8,95 Ft/ml  
**1119 Ft**



ROSSMANN+  
kártyával

minimum **20%**  
kedvezmény

185166  
**EVELINE BOTANIC  
EXPERT  
TESTÁPOLÓ**  
350 ml  
7,14 Ft/ml

**2499 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
5,71 Ft/ml  
**1999 Ft**



ROSSMANN+  
kártyával

minimum **25%**  
kedvezmény a

**HELIA-D  
testápolókra!**

185790  
**HELIA-D  
BŐRFESZESÍTŐ  
TESTÁPOLÓ**  
250 ml  
7,99 Ft/ml

**1999 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
5,99 Ft/ml  
**1499 Ft**



42701



minimum **35%**  
kedvezmény

ROSSMANN+ kártyával  
a HAWAIIAN TROPIC  
napozó termékekre!

198400



**HAWAIIAN TROPIC  
SATIN PROTECTION  
F30 NAPTEJ**  
180 ml  
24,99 Ft/ml

**4499 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
16,24 Ft/ml  
**2924 Ft**

28675



**HAWAIIAN TROPIC  
HYDRATION  
CONTINUOUS F50  
SPRAY LOTION KRÉM**  
220 ml  
25,90 Ft/ml

**5699 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
16,83 Ft/ml  
**3704 Ft**

ROSSMANN+ kártyával

minimum **30%**  
kedvezmény a

**Sun  
ozon**

termékekre!

**SUNOZON F30 NAPTEJ**  
200 ml  
9,99 Ft/ml

**1999 Ft**  
ROSSMANN+ kártyával:  
6,99 Ft/ml  
**1399 Ft**

minimum **17%**  
kedvezmény

ROSSMANN+ kártyával  
a LACTACYD 200 ml-es intim mosakodógélekre  
és 15 db-os intim törölkendőkre!

201670



**LACTACYD PREBIOTIC  
PLUS INTIM  
MOSAKODÓGÉL**  
200 ml  
8,99 Ft/ml

**1799 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
7,46 Ft/ml  
**1493 Ft**

**LACTACYD INTIM  
TÖRLÖKENDŐ**  
Többféle. 15 db  
48,60 Ft/db

**729 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
40,33 Ft/db  
**605 Ft**



ROSSMANN+  
kártyával

minimum **15%**  
kedvezmény a

**NIVEA Men**  
férfi arckrémekre  
és after shave-ekre!

**NIVEA MEN SENSITIVE  
AFTER SHAVE BALZSAM**  
100 ml  
31,99 Ft/ml

**3199 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
24,89 Ft/ml  
**2489 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával

minimum **10%**  
kedvezmény

**PARASOFTIN  
BŐRHÁMLASZTÓ  
ZOKNI**

1 pár  
**2999 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
**2699 Ft**



- Ettőloltja a láb bőrkeményedéseit
- Felpuhítja az elszarusodott bőrtöveget
- Hidratálja és puhítja a láb bőrt

1 pár zokni

# Kaparj Te is a mobilappon és zsebeld be az extra kuponokat!



**ROSSMANN**  
*Diagéria Parfüméria*

**KINCENTRIC**  
**Legjobb Munkahely**

MAGYARORSZÁG 2022





## Kaparj és nyerj!

Rossmann+ VIP tagként minden hónapban ráadás kuponokhoz juthatsz a Rossmann mobil applikációban található virtuális kaparós kupon által.

Ha minden hónapban játszol, esélyes lehetsz a negyedéves főnyereményre.

### Tudtad?

Több mint 15 ezer  
boldog vásárlónk váltja be havonta  
Kaparj és Nyerj kuponjainkat!

**Töltsd le a mobilodra  
a Rossmann appot!**



ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény a  
**NIVEA**  
300/500/750 ml-es  
tusfürdőkre!



**NIVEA CREME  
CARE TUSFÜRDŐ**  
500 ml  
3,39 Ft/ml  
**1699 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
2,65 Ft/ml  
**1325 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **10%**  
kedvezmény a  
**DOVE**  
400/450/500 ml-es  
tusfürdőkre!



**DOVE DEEPLY  
NOURISHING  
TUSFÜRDŐ**  
450 ml  
3,55 Ft/ml  
**1599 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
3,19 Ft/ml  
**1439 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény a  
**BEAR FRUITS**  
hajmaszkokra!



**BEAR FRUITS  
FLAMINGO  
HAJMASZK**  
20 ml  
**2999 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
**2399 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény



**SYOSS SAMPON**  
Többféle, 750 ml  
3,99 Ft/ml  
**2999 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
3,19 Ft/ml  
**2399 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény



**TRIPLE EIGHT  
KOFFEIN SAMPON**  
250 ml  
6,39 Ft/ml  
**1599 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
5,11 Ft/ml  
**1279 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **25%**  
kedvezmény



**PALETTE COLOR  
SHAMPOO TARTÓS  
HAJSZÍNEZŐ**  
Többféle  
színárnyalatban.  
**1399 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
**1049 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **15%**  
kedvezmény a  
**BABA** samponokra!



**BABA SAMPON  
MINDEN HAJTÍPUSRA**  
400 ml  
3,47 Ft/ml  
**1499 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
3,18 Ft/ml  
**1274 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **15%**  
kedvezmény



**HERBÁRIA  
CSERSZÖMÖRCÉS  
SZÁJVÍZ**  
250 ml  
4,39 Ft/ml  
**1099 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
3,73 Ft/ml  
**934 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **15%**  
kedvezmény



**HERBÁRIA  
CSERSZÖMÖRCÉS  
CITROMOS VAGY  
MANDULÁS SZÁJVÍZ\***  
250 ml  
4,39 Ft/ml  
**1099 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
3,73 Ft/ml  
**934 Ft**

\*A termékválaszték boltontként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogeriában!



ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény



217998

**JUTAVIT GREEN & HEALTH COLLAGEN MATRIX FILMTABLETTA**  
90 db  
37,76 Ft/db  
**3399 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
30,21 Ft/db  
**2719 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény



221279

**DR. CHEN GYÖMBÉR SZELEN KAPSZULA**  
60 db  
49,98 Ft/db  
**2999 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
39,98 Ft/db  
**2399 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény



187038

**JUTAVIT SLIM LADY KAPSZULA**  
100 db  
32,99 Ft/db  
**3299 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
26,39 Ft/db  
**2639 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **15%**  
kedvezmény



211393

**BÉRES PORCERŐ HYAL-GO KAPSZULA**  
30 db  
166,63 Ft/db  
**4999 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
141,63 Ft/db  
**4249 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény



217408

**DR. CHEN ALGÁS LIGETSZEPE KAPSZULA**  
60 db  
48,31 Ft/db  
**2899 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
38,65 Ft/db  
**2319 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **25%**  
kedvezmény



143687

**HERBÁRIA ZSÍRÉGETŐ TEA**  
20 filter  
54,95 Ft/filter  
**1099 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával:  
41,20 Ft/filter  
**824 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **15%**  
kedvezmény



161609

**HAIR CLINIC KAPSZULA**  
90 db, 99,89 Ft/db  
**8999 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
84,98 Ft/db  
**7649 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **25%**  
kedvezmény



**K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ**  
40 db  
61,22 Ft/db  
**2449 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
45,90 Ft/db  
**1836 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény a

LENOR  
770/980/2x800/  
2x1200 ml-es  
öblítőkre!



05.08 – 04.02-ig  
**LENOR GOLD ORCHID ÖBLÍTŐ DUOPACK**  
2x1200 ml  
1791,25 Ft/l  
**4299 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
1432,91 Ft/l  
**3439 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **15%**  
kedvezmény



**FROSCH KONYHAI VAGY FÜRDŐSZOBAI TISZTÍTÓ UTÁNTÖLTŐ**  
950 ml  
1893,68 Ft/l  
**1799 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
1609,47 Ft/l  
**1529 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény



**FROSCH MOSOGATÓSZER**  
Többféle, 500 ml  
1998 Ft/l  
**999 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
1578 Ft/l  
**789 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **10%**  
kedvezmény a

**DOMESTOS 750 ml-es fertőtlenítő spray-kre és a 60 db-os higiénikus törölkendőkre!**



**DOMESTOS CITRUS HIGIÉNIKUS TÖRLÖKENDŐ<sup>1</sup>**  
60 db  
23,31 Ft/db  
**1399 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
20,98 Ft/db  
**1259 Ft**

ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **15%**  
kedvezmény

**DOMESTOS PROTECTION EUCALYPTUS & WILD MINT KLÓRMENTES FERTŐTLENÍTŐ HATÁSÚ TISZTÍTÓSZER**  
700 ml  
1641,42 Ft/l  
**1149 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
1394,28 Ft/l  
**976 Ft**



ROSSMANN+  
kártyával  
minimum **20%**  
kedvezmény a

**RAID 300/400 ml-es aeroszolokra, az ételiszteremoly csapdára és a levendulás molyirtó géltre!**

**RAID DARÁZSIRTÓ AEROSZOL<sup>1</sup>**  
300 ml  
4663,33 Ft/l  
**1399 Ft**  
ROSSMANN+  
kártyával:  
3730 Ft/l  
**1119 Ft**



<sup>1</sup>A törölkendőt és a darázsirtót alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!